
garantia preço2 <garantiadepreco2@drogafonte.com.br>

AMED - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ / Pregão Eletrônico 32/2024 / AB
16/09/2024 / ID 2683
3 mensagens

garantia preço2 <garantiadepreco2@drogafonte.com.br> 5 de setembro de 2024 às 15:04
Para: Isabel - Vendas - Amed <isabel@amed.net.br>

Prezados, boa tarde.

segue em anexo um edital para análise de garantia de preço.

ITEM 8 - COMPRESSA CIRÚRGICA ESTÉRIL  45X45 - 1200 PCT

ITEM 11- CURATIVO / COBERTURA, APLICAÇÃO P/ FERIDA, ASPECTO FÍSICO, PLACA, COMPOSIÇÃO À
BASE DE ALGINATO, DIMENSÃO CERCA DE 10X10 CM, ESTÉRIL

1725455113_06 EDITAL.pdf
8090K

Isabel - Vendas - Amed <isabel@amed.net.br> 6 de setembro de 2024 às 09:42
Para: garantia preço2 <garantiadepreco2@drogafonte.com.br>

Bom dia!

Gentileza cotar preço de estoque atual.

Att

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto:AMED - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ / Pregão Eletrônico 32/2024 / AB 16/09/2024 / ID 2683

Data:Thu, 5 Sep 2024 15:04:26 -0300
De:garantia preço2 <garantiadepreco2@drogafonte.com.br>

Para:Isabel - Vendas - Amed <isabel@amed.net.br>
[Texto das mensagens anteriores oculto]

06/09/2024, 14:07 E-mail de DrogaFonteLTDA - AMED - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ / Pregão Eletrônico 32/2024 / AB 16/09/2024 / I…

https://mail.google.com/mail/u/2/?ik=be86357077&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-2192298074177921532&simpl=msg-a:r-2190645590… 1/2

https://mail.google.com/mail/u/2/?ui=2&ik=be86357077&view=att&th=191c35bebcf62665&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m0pljabz0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/2/?ui=2&ik=be86357077&view=att&th=191c35bebcf62665&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m0pljabz0&safe=1&zw
mailto:garantiadepreco2@drogafonte.com.br
mailto:garantiadepreco2@drogafonte.com.br
mailto:isabel@amed.net.br


1725455113_06 EDITAL.pdf
8090K

Isabel - Vendas - Amed <isabel@amed.net.br> 6 de setembro de 2024 às 12:32
Para: garantia preço2 <garantiadepreco2@drogafonte.com.br>

Bom dia!

ITEM 8 - COMPRESSA CIRÚRGICA ESTÉRIL  45X45 - 1200 PCT R$ 52,63

[Texto das mensagens anteriores oculto]

06/09/2024, 14:07 E-mail de DrogaFonteLTDA - AMED - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ / Pregão Eletrônico 32/2024 / AB 16/09/2024 / I…

https://mail.google.com/mail/u/2/?ik=be86357077&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-2192298074177921532&simpl=msg-a:r-2190645590… 2/2

https://mail.google.com/mail/u/2/?ui=2&ik=be86357077&view=att&th=191c75c2257f0758&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/2/?ui=2&ik=be86357077&view=att&th=191c75c2257f0758&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw

